НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 декабря  2019 года

№ 48

с. Ковалевское

О внесении изменений в решение Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 13 сентября 2017 года № 186 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», уставом Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, Совет Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, реши:

1. Внести изменения в решение Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 13 сентября 2017 года № 186 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района», изложив приложение № 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Ковалевского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Трофимец).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.
Глава

Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

А.Б.Гиря

Председатель Совета

Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

В.В.Лукарин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Ковалевского сельского поселения
Новокубанского района
от 19.12.2019 г. №  48
«Приложение № 2

к решению Совета

Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

от 13 сентября 2017 года № 816
Состав административной комиссии при администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

	Моногарова Екатерина Сергеевна
	-
	председатель комиссии, ведущий специалист,  отдела организационно-правовой работы администрации Ковалевского сельского поселения;

	Боброва Ирина Петровна
	-
	заместитель председателя комиссии, ведущий специалист отдела организационно-правовой работы администрации Ковалевского сельского поселения;

	Сухомлинов Сергей Юрьевич
	-
	ответственный секретарь комиссии, ведущий специалист отдела организационно-правовой работы администрации Ковалевского сельского поселения.

	Члены комиссии:

	Лежнева

Елена Владимировна
	-
	специалист по воинскому учету администрации Ковалевского сельского поселения;

	Кудряшов Александр Иванович
	-
	Ведущий специалист отдела земельных, имущественных отношений, ЖКХ администрации Ковалевского сельского поселения;

	Бухтояров Денис Леонидович

	-
	УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Новокубанскому району (по согласованию);

	Мигулина Анастасия Андреевна
	-
	специалист по воинскому учету администрации Ковалевского сельского поселения;

	Ковалева

Наталья Николаевна

Корненко Руслан Викторович
	-
	Председатель комитета ТОС села Ковалевское (по согласованию);

Депутат Совета Ковалевского сельского поселения (по согласованию);

  .».
Глава
Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района
А.Б. Гиря